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Tervetuloa syysretkelle Tammisaareen lauantaina 5.9. klo 9–17 

Retken pääkohteina ovat Raaseporin sairaalan sairaalamuseo sekä taidemuseo Chappe, 

jossa on esillä museon lahjoittajan, professori, akateemikko, LKT Albert de la Chapellen 

barokkihopeaesineitä sekä Erika Adamssonin ja Katja Syrjän taidetta liittyen Tove 

Janssonin saareen. Sairaalamuseossa meitä opastaa Britta Dambom, taidemuseon 

näyttelyihin tutustutaan omatoimisesti. Siirryttäessä sairaalalta ravintola Fyreniin 

Raaseporin matkailuopas Viveca Blomberg kertoo meille linja-autossa kaupungin 

historiasta ja nykypäivästä. 

Retken hinta on jäsenille 65 euroa, Museokortilla 55 euroa. Hinta ei-jäsenille on 75 euroa, 

Museokortilla 65 e. Jäsenhinta koskee tänä vuonna jäsenmaksunsa suorittaneita jäseniä. 

Retkimaksu sisältää bussikuljetuksen, aamupäiväkahvin, museot ja opastukset sekä 

buffetlounaan.  

Ilmoittautumiset 10.8. mennessä sihteerille: kristiina.syrjasuo@gmail.com tai 045 631 

9453 (myös tekstiviestinä). Erityisruokavaliotoiveet pyydetään kertomaan 

ilmoittautumisen yhteydessä.  

Retkimaksu maksetaan 16.8. mennessä yhdistyksen tilille: Nordea FI58 1209 5000 1782 

73, viitteeksi 1012. Ilmoittautumiset muuttuvat sitoviksi 16.8., minkä jälkeen 

osallistumismaksuja ei palauteta.  

 

Syyskokous ”Rutto ja kolera Turun seudulla” tiistaina 20.10.  

Syyskokouksessa on kaksi esitelmää: 

• FM Sofia Paasikivi: Koleran tarina Turussa.  

• LT, EL, HuK Ulla Ahlmén-Laiho: Suuri kuolema saaristossa eli miten rutto 

käyttäytyi Korppoossa. 

Syyskokous pidetään klo 17.30 Medisiina D:n luentosali Lauren 1:ssä. Lisätietoja 

myöhemmin. 

Jäsenmaksu vuonna 2026 

Yhdistyksen kuluvan vuoden jäsenmaksu on 20 euroa. Mikäli jäsenmaksu on vielä 

maksamatta, sen voi tehdä yllä mainitulle tilille viitenumerolla 1009. 

 

 

Kristina Kunttu, puheenjohtaja  Kristiina Syrjäsuo, sihteeri 
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Tiedoksi yhteistyötahojemme toimintaa: 

Turun Lasarettimuseo järjestää kesäkuukausina jälleen Kiinamyllynmäen historiallisia 
kävelykierroksia. Maksuttomien, runsaan tunnin mittaisten opastettujen kierrosten 
ajankohdat ja muut lisätiedot löytyvät museon verkkosivuilta. 
 
Lasarettimuseo järjestää Turun Lääninlasaretin eli Tyksin edeltäjän 270-
vuotismerkkivuoden kunniaksi yleisöluennon pääkirjaston Studiossa Turun päivänä 20.9. 
klo 15:30-16:30. Dosentti Mika Kallioinen kertoo kulkutaudeista varhaismodernin ajan 
Turussa. Vapaa pääsy, rajallinen paikkamäärä. 
 
Lisätiedot kävelykierroksista ja yleisöluennosta:  
tyks.fi/tietoa-tyksista/lasarettimuseo 
 

https://www.tyks.fi/tietoa-tyksista/lasarettimuseo
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